
 

POSTANOWIENIE NR 23/2020 

Komisarza Wyborczego w Siedlcach I 

z dnia 15 czerwca 2020 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) oraz art. 20 ust. 1-3 ustawy z dnia 2 czerwca2020 r. 

o szczególnych zasadach organizacji wyborów powszechnych na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych w 2020 r. z możliwością głosowania korespondencyjnego (Dz. U. poz. 979) Komisarz 

Wyborczy w Siedlcach I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 28 czerwca 

2020 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu łosickiego, powiatu 

siedleckiego, powiatu sokołowskiego, w mieście na prawach powiatu Siedlcach, w skład których wchodzą 

osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 193 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Siedlcach I oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Siedlcach I 

 

/-/ Karol Pachnik 

 

  



 

 

Załącznik nr 126 

gm. Sabnie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Wiejski Dom Kultury w Kupientynie, Kupientyn 98, 08-331 Sabnie: 

 

1. Piotr Domański, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA KAZIMIERZA ŚWITONIA, zam. Sokołów Podlaski 

2. Beata Jówko, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Kupientyn 

3. Paweł Osipiak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA JAKUBIAKA, zam. Nieciecz-Dwór 

4. Magdalena Sikorska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Kupientyn 

5. Wioleta Sitko, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Sabnie 

6. Ewa Elżbieta Tymosiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Sokołów Podlaski 

7. Joanna Tymosiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kosów Lacki 

 

  



 

 

Załącznik nr 127 

gm. Sabnie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa w Sabniach, Słoneczna 1, 08-331 Sabnie: 

 

1. Monika Wioletta Gmitruk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Sokołów Podlaski 

2. Emilia Gołębiewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Hilarów 

3. Ewelina Ewa Kobus, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Sabnie 

4. Cezary Paweł Kryszczuk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Jabłonna Lacka 

5. Ewa Marzena Pacelt, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA KAZIMIERZA ŚWITONIA, 

zam. Bujały-Gniewosze 

6. Danuta Pietrucha, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Suchodół Szlachecki 

7. Beata Polak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kostki-Pieńki 

8. Daniela Teresa Romańczuk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA JAKUBIAKA, zam. Jabłonna 

Lacka 

9. Dominika Anna Saczuk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kurowice 

 

  



 

 

Załącznik nr 128 

gm. Sabnie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa w Zembrowie, Zembrów 23, 08-331 Sabnie: 

 

1. Monika Dąbrowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Sokołów 

Podlaski 

2. Tadeusz Stanisław Kościuszko, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Zembrów 

3. Justyna Lesiuk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Sabnie 

4. Klaudia Matysiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Morszków 

5. Janusz Pałka, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Chmielnik 

6. Anna Maria Piwko, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Seroczyn 

7. Krzysztof Romaniuk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Sabnie 

8. Edyta Romańczuk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA JAKUBIAKA, zam. Nowe Mursy 

9. Jacek Siwiński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Sabnie 

 

  



 

 

Załącznik nr 129 

gm. Sabnie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Niecieczy Włościańskiej, 

Nieciecz Włościańska 30, 08-331 Sabnie: 

 

1. Klaudia Hardej, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Grodzisk 

2. Antonina Jolanta Orłowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Sokołów Podlaski 

3. Anna Katarzyna Osipiak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Nieciecz-Dwór 

4. Elżbieta Popowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Justynów 

5. Magdalena Skorupka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nieciecz Włościańska 

6. Weronika Wyrozębska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ostrowiec 

7. Sylwia Żochowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Grodzisk 

 

  


		2020-06-15T21:18:58+0200
	Karol Pachnik; Adwokat




